comunicazione sottoscritta dall’intestatario del contratto di locazione e depositata al Protocollo 

comunale, oppure trasmessa con Raccomandata A/R ovvero firmata digitalmente e inviata a mezzo 

di Posta Elettronica Certifica alla PEC istituzionale dell’Ente.  

3. CANONE DI LOCAZIONE  

Il canone annuo di locazione è stabilito in € 4.171,20 (euro quattromilacentosettantuno/20) annuo da 

versarsi in rate mensili, a mezzo di bonifico bancario sul conto di Tesoreria Comunale.   

Il canone verrà aggiornato e adeguato ogni anno nella misura e con le modalità di cui all’articolo 9 

sexies della L. 118/1985, che sostituisce l’articolo 32 della L.